
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 
«15» февраля 2022 г.                                                                №57-о_ 

 

р.п. Большое Мурашкино 
  

Об  утверждении показателей мониторинга эффективности деятельности 
руководителей образовательных организаций  

Большемурашкинского муниципального района 
 

 На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 29.07.2021 г №316-01-63-1881/21 "Об  

утверждении перечня показателей мониторинга эффективности деятельности 

руководителей образовательных организаций Нижегородской области", 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить обобщенные показатели мониторинга эффективности 

деятельности руководителей образовательных организаций 

Большемурашкинского муниципального района за 2021 год. 

2. Разместить обобщенную информацию о показателях мониторинга 

эффективности деятельности руководителей образовательных организаций 

на официальном сайте управления образования. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Н.А.Крымову. 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                                         Е.К. Миридонова 
 

 

 

 

  

 


